SANTA CATARINA

SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Resumo da Execugdo Orcamentaria (Artigo 165 da Constituicdo Federal)

Administragdo Indireta - SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Betha Sistemas

Exercicio de 2019

2 ° bimestre

Especificagéo

Previsto/Fixado | Acumulado até 02/2019

Bimestre Mar/Abr/2019

Total até Abr/2019

RECEITAS

Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Outras Receitas Correntes
Operagdes de Crédito

Alienagdo de Bens

RECEITA DE SERVICOS - INTRA OFSS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA JBA

TOTAL DA RECEITA :

DESPESAS

Entidade: SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Total da Entidade:

TOTAL DA DESPESA:

969.655,77
23.003.347,27
370.982,27
3.000,00
73.000,00
229.156,09
858,60

24.650.000,00

24.650.000,00
24.650.000,00

24.650.000,00

201.889,47
3.311.761,70
374.025,54
0,00

0,00
47.507,20
138,94

3.935.322,85

10.190.490,28
10.190.490,28

10.190.490,28

195.915,31
3.727.101,36
83.520,00
0,00

0,00
42.998,21
30,93

4.049.565,81

9.215.691,81
9.215.691,81

9.215.691,81

397.804,78
7.038.863,06
457.545,54
0,00

0,00
90.505,41
169,87

7.984.888,66

19.406.182,09
19.406.182,09

19.406.182,09

JOACABA

PAULO CESAR LAMIN

Diretor Presidente

CESAR AUGUSTO MACIEL RIBEIRO
CONTADOR CRC 039259/0-8



